裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126004218
主旨：檢附全教總112學年度「近土親農─食農學堂」融入課程與教學實施計畫，敬請協
助轉知貴校教師踴躍參與，詳如說明段，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/06/08 16:55:41
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/06/08 19:47:37
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/06/09 17:16:53
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。
如擬